DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFÂNCIA, SEXUALIDADE E
GÊNERO EM PAREDES DE ESCOLAS PÚBLICAS DO ENSINO FUNDAMENTAL EM
URUÇUÍ de autoria de PEDRO MARTINHO SOBRINHO MENDONÇA, DARIANE DE
SOUSA MORAIS, VANESSA OLIVEIRA SILVA, DENISE HOSANA DE SOUSA MOREIRA,
foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68737

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68737